Triatlon pro déti - triatlon pro kazdého (Kralovéhradecky krajsky pohar mladeze v triatlonu 2019) - Celkové, 14.06.2019 KRALOVEHRADECKY

MLADEZE

# Jméno Zemd Klub Cas Plavani 1. depo MTB 2. depo B&h
1 Cerevko Tichon (2005) CZE g;ﬁm’;ké gymnézium Bohuslava 00:19:19,00 00:01:58,00() 00:00:45,00() 00:13:13,00() 00:00:17,00() 00:03:06,00()
2 Bata Zdenék (2005) CZE PSZS 00:19:40,00 00:02:19,00() 00:00:32,00() 00:12:46,00() 00:00:13,00() 00:03:51,00()
3 Duchdc¢ova Ema (2006) CZE 78 Stefcova 00:19:41,00 00:02:37,00() 00:00:40,00() 00:12:48,00() 00:00:13,00() 00:03:22,00()
4 Pozlerovi Edita (2007) CZE Z8 Lazné Bohdanet 00:19:42,00 00:01:57,00() 00:00:29,00() 00:13:46,00() 00:00:14,00() 00:03:16,00()
5 Lingr Daniel (2007) CZE Z8 Stefcova 00:20:09,00 00:01:52,00() 00:00:38,00() 00:13:39,00() 00:00:14,00() 00:03:46,00()
6 Sklenat Pavel (2005) CZE Z8 Stefcova 00:20:42,00 00:02:12,00() 00:00:57,00() 00:13:31,00() 00:00:13,00() 00:03:48,00()
7 Miéankova Veronika (2006) CZE Z8 Stefcova 00:20:59,00 00:02:18,00() 00:00:40,00() 00:14:05,00() 00:00:12,00() 00:03:44,00()
8 Ulrich Jan (2006) CZE Z8 Stefcova 00:21:05,00 00:02:52,00() 00:00:39,00() 00:13:36,00() 00:00:24,00() 00:03:34,00()
9 Makovska Frantiska (2005) CZE Z8 Pouchov 00:21:15,00 00:01:53,00() 00:00:34,00() 00:13:46,00() 00:00:17,00() 00:04:45,00()
10 Podlesakova Monika (2006) CZE Z8 Bezrutova 00:21:23,00 00:02:26,00() 00:00:45,00() 00:14:25,00() 00:00:14,00() 00:03:34,00()
11 Jahodka Jan (2005) CZE 8 Kukleny 00:21:39,00 00:02:34,00() 00:01:00,00() 00:14:54,00() 00:00:16,00() 00:02:56,00()
12 Sykora Filip (2006) CZE 78 Kukleny 00:21:45,00 00:03:19,00() 00:00:46,00() 00:13:52,00() 00:00:17,00() 00:03:31,00()
13 Felcmanova Magdaléna (2008) CZE Z8 Stefcova 00:21:51,00 00:02:56,00() 00:00:37,00() 00:13:34,00() 00:00:14,00() 00:04:29,00()
14 Pitrmanov4 Elizka (2007) CZE Z8 SNP 00:22:03,00 00:02:15,00() 00:00:38,00() 00:14:44,00() 00:00:27,00() 00:03:59,00()
15 Sehnoutek Stépan (2006) CZE Z8 Kukleny 00:22:05,00 00:03:26,00() 00:00:52,00() 00:14:02,00() 00:00:23,00() 00:03:22,00()
16 Steflova Dominika (2005) CZE Z8 Stefcova 00:22:06,00 00:02:24,00() 00:00:47,00() 00:14:35,00() 00:00:16,00() 00:04:04,00()
17 Kéfova Katefina (2007) CZE Loko Trutnov 00:22:09,00 00:02:17,00() 00:00:26,00() 00:14:50,00() 00:00:16,00() 00:04:21,00()
18 Smetana Jan (2006) CZE Z8 Bezrutova 00:22:14,00 00:03:23,00() 00:01:02,00() 00:13:55,00() 00:00:18,00() 00:03:35,00()
19 Chrtkové Anezka (2006) cze g;’g‘;ﬁ;ké gymnazium Bohuslava 00:22:25,00 00:02:42,00() 00:00:38,00() 00:14:48,00() 00:00:25,00() 00:03:51,00()
20 Wolf Jakub (2006) (3 78 Stefcova 00:22:33,00 00:03:33,00() 00:00:49,00() 00:14:26,00() 00:00:13,00() 00:03:33,00()
21 Tsubera Vasyl (2005) czE 78 Stefcova 00:22:36,00 00:02:56,00() 00:00:52,00() 00:14:08,00() 00:00:16,00() 00:04:25,00()
22 Vojacek Josef (2006) (3 Z8 Bezrutova 00:22:37,00 00:03:03,00() 00:01:12,00() 00:14:11,00() 00:00:16,00() 00:03:55,00()
23 Ballonova Lucie (2006) CZE g;’g‘;ﬁ;ké gymnézium Bohuslava 00:22:46,00 00:02:53,00() 00:00:54,00() 00:14:33,00() 00:00:17,00() 00:04:10,00()
24 Micak Ondrej (2006) CZE g;ﬁm’:ké gymndzium|Bohuslava 00:22:47,00 00:03:13,00() 00:00:54,00() 00:14:17,00() 00:00:13,00() 00:04:09,00()
25 Petrovicka Hana (2006) CZE Z8 SNP 00:22:55,00 00:02:26,00() 00:00:34,00() 00:15:25,00() 00:00:19,00() 00:04:12,00()
26 Sramkové Andrea (2006) CZE Z8 SNP 00:23:04,00 00:03:18,00() 00:00:30,00() 00:14:37,00() 00:00:15,00() 00:04:23,00()
27 Turdik Lukég (2006) CZE Z8 Bezruova 00:23:27,00 00:03:24,00() 00:01:04,00() 00:14:05,00() 00:00:16,00() 00:04:38,00()
28 Kiizova Barbora (2006) CZE g;ﬁ'g‘:r’:;ké BREEGR Eelh v 00:23:33,00 00:02:49,00() 00:00:48,00() 00:14:46,00() 00:00:15,00() 00:04:55,00()
29 Kurka Jaroslav (2005) cze Z8 Bezrutova 00:23:47,00 00:04:28,00() 00:01:03,00() 00:14:32,00() 00:00:14,00() 00:03:31,00()
30 Vasina Michal (2005) (3 g;ﬁ'ﬁl’rﬁ’:ke R AT (6l v 00:23:48,00 00:03:20,00() 00:00:58,00() 00:14:48,00() 00:00:19,00() 00:04:23,00()
31 Lebeda Jan (2005) CZE g;ﬁ?ﬁ;ké gymnézium Bohuslava 00:23:48,00 00:03:24,00() 00:01:35,00() 00:15:00,00() 00:00:16,00() 00:03:33,00()
32 Lorencové Natlie (2007) CZE 78 Stefcova 00:23:53,00 00:02:39,00() 00:00:36,00() 00:15:57,00() 00:00:17,00() 00:04:24,00()
33 Netukové Anezka (2007) CzZE 28 SNP 00:23:59,00 00:03:18,00() 00:00:36,00() 00:16:18,00() 00:00:15,00() 00:03:32,00()
34 Yundak Andriy (2005) CZE BiskUpskelgymnazilimlBohUislava 00:24:20,00 00:03:10,00() 00:01:18,00() 00:14:35,00() 00:00:19,00() 00:04:58,00()

Balbina
35 KnéZour Adam (2007) CZE Z8 Kukleny 00:24:21,00 00:03:19,00() 00:01:24,00() 00:14:49,00() 00:00:25,00() 00:04:23,00()



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52

53

54
55
56
57

58

59

60

61

DNS

Cerny Vaclav (2005)
Mladkova Veronika (2006)
Mulacova Amélie (2006)
Gotzova Nikol (2005)
Vyletal Marek (2006)
Raichova Barbora (2006)
Veselka Jonas (2005)
Starikova Sora (2005)
Rovenska Anita (2006)
Josef Tomas (2007)
Hrubesova Simona (2007)
Kuhnova Alena (2006)
Vydra Jachym (2006)

Smid Petr (2006)
Hanousek Maté;j (2006)
Javornickd Alena (2007)
Holec¢kovd Michaela (2007)

Veselka Jan (2007)

Ochotna Viktorie (2006)
Hamouzova Lucie (2006)
Holicka Lucie (2007)
Zélesky Matyas (2006)

Dostalova Sofie (2005)
Jakubec Lukas (2006)

Synkova Karolina (2008)

Gardea Martin Gabriel (2005)

Rozsival Vladimir Jan (2007)

Generovano dne 08.12.2025 01:45

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

Z8 Kukleny
78 Kukleny
78 Stefcova
78 Kukleny
Z8 Kukleny
78 Kukleny
78 Stefcova
28 Stefcova
75 SNP

75 SNP

Z8 Kukleny
75 SNP

Biskupské gymnazium Bohuslava
Balbina

Z5 Kukleny
Z8 Kukleny
Z5 Kukleny
28 SNP

Biskupské gymnazium Bohuslava
Balbina

Z8 SNP

Z8 Kukleny
Z8 Kukleny
Z8 Bezrucova

Biskupské gymnazium Bohuslava
Balbina

28 Stefcova

Biskupské gymnazium Bohuslava
Balbina
Biskupské gymnazium Bohuslava
Balbina

Biskupské gymnazium Bohuslava
Balbina

00:24:45,00
00:24:46,00
00:25:32,00
00:25:49,00
00:25:49,00
00:25:51,00
00:26:10,00
00:26:35,00
00:26:36,00
00:26:43,00
00:26:54,00
00:27:00,00
00:27:31,00

00:27:36,00
00:28:19,00
00:29:15,00
00:29:39,00

00:29:47,00

00:30:12,00
00:30:38,00
00:30:38,00
00:30:39,00

01:35:03,00
01:35:04,00
01:35:05,00

01:35:06,00

00:03:05,00()
00:02:48,00()
00:03:21,00()
00:03:10,00()
00:03:27,00()
00:03:10,00()
00:04:14,00()
00:04:14,00()
00:03:21,00()
00:03:00,00()
00:03:37,00()
00:03:23,00()

00:03:58,00()

00:03:20,00()
00:03:31,00()
00:04:53,00()
00:03:34,00()

00:03:53,00()

00:04:02,00()
00:04:05,00()
00:04:29,00()
00:30:39,00()

01:35:03,00()
01:35:04,00()

01:35:05,00()

01:35:06,00()

00:00:58,00()
00:00:41,00()
00:01:05,00()
00:00:46,00()
00:00:59,00()
00:00:48,00()
00:01:01,00()
00:00:55,00()
00:00:49,00()
00:01:11,00()
00:01:37,00()
00:00:46,00()

00:01:11,00()

00:00:56,00()
00:01:09,00()
00:00:50,00()
00:00:49,00()

00:01:29,00()

00:00:54,00()
00:01:00,00()
00:01:10,00()
00:00:06,00()

00:00:34,00()
00:00:34,00()
00:00:34,00()

00:00:33,00()

00:15:37,00()
00:16:10,00()
00:15:31,00()
00:16:37,00()
00:16:01,00()
00:16:36,00()
00:13:34,00()
00:16:44,00()
00:16:59,00()
00:16:18,00()
00:15:58,00()
00:17:38,00()

00:16:36,00()

00:17:12,00()
00:17:55,00()
00:17:33,00()
00:17:17,00()
00:18:28,00()
00:18:56,00()
00:19:14,00()
00:18:38,00()
00:00:50,00()

00:00:20,00()
00:00:16,00()
00:00:35,00()
00:00:18,00()
00:00:19,00()
00:00:20,00()
00:00:24,00()
00:00:15,00()
00:00:15,00()
00:00:20,00()
00:00:20,00()
00:00:22,00()
00:00:18,00()
00:00:28,00()
00:00:15,00()
00:00:14,00()
00:00:20,00()
00:00:30,00()
00:00:24,00()
00:00:20,00()
00:25:12,00()

00:04:45,00()
00:04:50,00()
00:05:00,00()
00:04:57,00()
00:05:04,00()
00:04:56,00()
00:00:19,00()
00:04:19,00()
00:05:12,00()
00:05:58,00()
00:05:22,00()
00:04:54,00()
00:05:24,00()

00:05:49,00()
00:05:16,00()
00:05:44,00()
00:07:44,00()

00:05:38,00()

00:05:49,00()
00:05:55,00()
00:06:01,00()
00:00:28,00()



