

Triatlon pro děti - triatlon pro každého (Královéhradecký krajský pohár mládeže v triatlonu 2019) - Celkově, 14.06.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Červeko Tichon (2005)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:19:19,00	00:01:58,00()	00:00:45,00()	00:13:13,00()	00:00:17,00()	00:03:06,00()
2	Báča Zdeněk (2005)	CZE	PSZS	00:19:40,00	00:02:19,00()	00:00:32,00()	00:12:46,00()	00:00:13,00()	00:03:51,00()
3	Ducháčová Ema (2006)	CZE	ZŠ Štefcova	00:19:41,00	00:02:37,00()	00:00:40,00()	00:12:48,00()	00:00:13,00()	00:03:22,00()
4	Pozlerová Edita (2007)	CZE	ZŠ Lázně Bohdaneč	00:19:42,00	00:01:57,00()	00:00:29,00()	00:13:46,00()	00:00:14,00()	00:03:16,00()
5	Lingr Daniel (2007)	CZE	ZŠ Štefcova	00:20:09,00	00:01:52,00()	00:00:38,00()	00:13:39,00()	00:00:14,00()	00:03:46,00()
6	Sklenář Pavel (2005)	CZE	ZŠ Štefcova	00:20:42,00	00:02:12,00()	00:00:57,00()	00:13:31,00()	00:00:13,00()	00:03:48,00()
7	Mičánková Veronika (2006)	CZE	ZŠ Štefcova	00:20:59,00	00:02:18,00()	00:00:40,00()	00:14:05,00()	00:00:12,00()	00:03:44,00()
8	Ulrich Jan (2006)	CZE	ZŠ Štefcova	00:21:05,00	00:02:52,00()	00:00:39,00()	00:13:36,00()	00:00:24,00()	00:03:34,00()
9	Makovská Františka (2005)	CZE	ZŠ Pouchov	00:21:15,00	00:01:53,00()	00:00:34,00()	00:13:46,00()	00:00:17,00()	00:04:45,00()
10	Podlešáková Monika (2006)	CZE	ZŠ Bezručova	00:21:23,00	00:02:26,00()	00:00:45,00()	00:14:25,00()	00:00:14,00()	00:03:34,00()
11	Jahodka Jan (2005)	CZE	ZŠ Kukleny	00:21:39,00	00:02:34,00()	00:01:00,00()	00:14:54,00()	00:00:16,00()	00:02:56,00()
12	Sýkora Filip (2006)	CZE	ZŠ Kukleny	00:21:45,00	00:03:19,00()	00:00:46,00()	00:13:52,00()	00:00:17,00()	00:03:31,00()
13	Felcmanová Magdaléna (2008)	CZE	ZŠ Štefcova	00:21:51,00	00:02:56,00()	00:00:37,00()	00:13:34,00()	00:00:14,00()	00:04:29,00()
14	Pitřmanová Eliška (2007)	CZE	ZŠ SNP	00:22:03,00	00:02:15,00()	00:00:38,00()	00:14:44,00()	00:00:27,00()	00:03:59,00()
15	Sehnoutek Štěpán (2006)	CZE	ZŠ Kukleny	00:22:05,00	00:03:26,00()	00:00:52,00()	00:14:02,00()	00:00:23,00()	00:03:22,00()
16	Šteflová Dominika (2005)	CZE	ZŠ Štefcova	00:22:06,00	00:02:24,00()	00:00:47,00()	00:14:35,00()	00:00:16,00()	00:04:04,00()
17	Káňová Kateřina (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:22:09,00	00:02:17,00()	00:00:26,00()	00:14:50,00()	00:00:16,00()	00:04:21,00()
18	Smetana Jan (2006)	CZE	ZŠ Bezručova	00:22:14,00	00:03:23,00()	00:01:02,00()	00:13:55,00()	00:00:18,00()	00:03:35,00()
19	Chrtková Anežka (2006)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:22:25,00	00:02:42,00()	00:00:38,00()	00:14:48,00()	00:00:25,00()	00:03:51,00()
20	Wolf Jakub (2006)	CZE	ZŠ Štefcova	00:22:33,00	00:03:33,00()	00:00:49,00()	00:14:26,00()	00:00:13,00()	00:03:33,00()
21	Tsubera Vasil (2005)	CZE	ZŠ Štefcova	00:22:36,00	00:02:56,00()	00:00:52,00()	00:14:08,00()	00:00:16,00()	00:04:25,00()
22	Vojáček Josef (2006)	CZE	ZŠ Bezručova	00:22:37,00	00:03:03,00()	00:01:12,00()	00:14:11,00()	00:00:16,00()	00:03:55,00()
23	Ballonová Lucie (2006)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:22:46,00	00:02:53,00()	00:00:54,00()	00:14:33,00()	00:00:17,00()	00:04:10,00()
24	Micák Ondřej (2006)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:22:47,00	00:03:13,00()	00:00:54,00()	00:14:17,00()	00:00:13,00()	00:04:09,00()
25	Petrovická Hana (2006)	CZE	ZŠ SNP	00:22:55,00	00:02:26,00()	00:00:34,00()	00:15:25,00()	00:00:19,00()	00:04:12,00()
26	Šrámková Andrea (2006)	CZE	ZŠ SNP	00:23:04,00	00:03:18,00()	00:00:30,00()	00:14:37,00()	00:00:15,00()	00:04:23,00()
27	Tvrdik Lukáš (2006)	CZE	ZŠ Bezručova	00:23:27,00	00:03:24,00()	00:01:04,00()	00:14:05,00()	00:00:16,00()	00:04:38,00()
28	Křížová Barbora (2006)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:23:33,00	00:02:49,00()	00:00:48,00()	00:14:46,00()	00:00:15,00()	00:04:55,00()
29	Kurka Jaroslav (2005)	CZE	ZŠ Bezručova	00:23:47,00	00:04:28,00()	00:01:03,00()	00:14:32,00()	00:00:14,00()	00:03:31,00()
30	Vašina Michal (2005)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:23:48,00	00:03:20,00()	00:00:58,00()	00:14:48,00()	00:00:19,00()	00:04:23,00()
31	Lebeda Jan (2005)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:23:48,00	00:03:24,00()	00:01:35,00()	00:15:00,00()	00:00:16,00()	00:03:33,00()
32	Lorencová Natálie (2007)	CZE	ZŠ Štefcova	00:23:53,00	00:02:39,00()	00:00:36,00()	00:15:57,00()	00:00:17,00()	00:04:24,00()
33	Netuková Anežka (2007)	CZE	ZŠ SNP	00:23:59,00	00:03:18,00()	00:00:36,00()	00:16:18,00()	00:00:15,00()	00:03:32,00()
34	Yundak Andriy (2005)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:24:20,00	00:03:10,00()	00:01:18,00()	00:14:35,00()	00:00:19,00()	00:04:58,00()
35	Kněžour Adam (2007)	CZE	ZŠ Kukleny	00:24:21,00	00:03:19,00()	00:01:24,00()	00:14:49,00()	00:00:25,00()	00:04:23,00()

36	Černý Václav (2005)	CZE	ZŠ Kukleny	00:24:45,00	00:03:05,00()	00:00:58,00()	00:15:37,00()	00:00:20,00()	00:04:45,00()
37	Mládková Veronika (2006)	CZE	ZŠ Kukleny	00:24:46,00	00:02:48,00()	00:00:41,00()	00:16:10,00()	00:00:16,00()	00:04:50,00()
38	Mulačová Amélie (2006)	CZE	ZŠ Štefcova	00:25:32,00	00:03:21,00()	00:01:05,00()	00:15:31,00()	00:00:35,00()	00:05:00,00()
39	Götzová Nikol (2005)	CZE	ZŠ Kukleny	00:25:49,00	00:03:10,00()	00:00:46,00()	00:16:37,00()	00:00:18,00()	00:04:57,00()
40	Vyletal Marek (2006)	CZE	ZŠ Kukleny	00:25:49,00	00:03:27,00()	00:00:59,00()	00:16:01,00()	00:00:19,00()	00:05:04,00()
41	Raichová Barbora (2006)	CZE	ZŠ Kukleny	00:25:51,00	00:03:10,00()	00:00:48,00()	00:16:36,00()	00:00:20,00()	00:04:56,00()
42	Veselka Jonáš (2005)	CZE	ZŠ Štefcova	00:26:10,00	00:04:14,00()	00:01:01,00()	00:13:34,00()	---	00:00:19,00()
43	Staňková Soňa (2005)	CZE	ZŠ Štefcova	00:26:35,00	00:04:14,00()	00:00:55,00()	00:16:44,00()	00:00:24,00()	00:04:19,00()
44	Rovenská Anita (2006)	CZE	ZŠ SNP	00:26:36,00	00:03:21,00()	00:00:49,00()	00:16:59,00()	00:00:15,00()	00:05:12,00()
45	Josef Tomáš (2007)	CZE	ZŠ SNP	00:26:43,00	00:03:00,00()	00:01:11,00()	00:16:18,00()	00:00:15,00()	00:05:58,00()
46	Hrubešová Simona (2007)	CZE	ZŠ Kukleny	00:26:54,00	00:03:37,00()	00:01:37,00()	00:15:58,00()	00:00:20,00()	00:05:22,00()
47	Kuhnová Alena (2006)	CZE	ZŠ SNP	00:27:00,00	00:03:23,00()	00:00:46,00()	00:17:38,00()	00:00:20,00()	00:04:54,00()
48	Vydra Jáchym (2006)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:27:31,00	00:03:58,00()	00:01:11,00()	00:16:36,00()	00:00:22,00()	00:05:24,00()
49	Šmíd Petr (2006)	CZE	ZŠ Kukleny	00:27:36,00	00:03:20,00()	00:00:56,00()	00:17:12,00()	00:00:18,00()	00:05:49,00()
50	Hanousek Matěj (2006)	CZE	ZŠ Kukleny	00:28:19,00	00:03:31,00()	00:01:09,00()	00:17:55,00()	00:00:28,00()	00:05:16,00()
51	Javornická Alena (2007)	CZE	ZŠ Kukleny	00:29:15,00	00:04:53,00()	00:00:50,00()	00:17:33,00()	00:00:15,00()	00:05:44,00()
52	Holečková Michaela (2007)	CZE	ZŠ SNP	00:29:39,00	00:03:34,00()	00:00:49,00()	00:17:17,00()	00:00:14,00()	00:07:44,00()
53	Veselka Jan (2007)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	00:29:47,00	00:03:53,00()	00:01:29,00()	00:18:28,00()	00:00:20,00()	00:05:38,00()
54	Ochočná Viktorie (2006)	CZE	ZŠ SNP	00:30:12,00	00:04:02,00()	00:00:54,00()	00:18:56,00()	00:00:30,00()	00:05:49,00()
55	Hamouzová Lucie (2006)	CZE	ZŠ Kukleny	00:30:38,00	00:04:05,00()	00:01:00,00()	00:19:14,00()	00:00:24,00()	00:05:55,00()
56	Holická Lucie (2007)	CZE	ZŠ Kukleny	00:30:38,00	00:04:29,00()	00:01:10,00()	00:18:38,00()	00:00:20,00()	00:06:01,00()
57	Záleský Matyáš (2006)	CZE	ZŠ Bezručova	00:30:39,00	00:30:39,00()	00:00:06,00()	00:00:50,00()	00:25:12,00()	00:00:28,00()
58	Dostálová Sofie (2005)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	01:35:03,00	01:35:03,00()	00:00:34,00()	---	---	---
59	Jakubec Lukáš (2006)	CZE	ZŠ Štefcova	01:35:04,00	01:35:04,00()	00:00:34,00()	---	---	---
60	Synková Karolína (2008)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	01:35:05,00	01:35:05,00()	00:00:34,00()	---	---	---
61	Gardea Martin Gabriel (2005)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína	01:35:06,00	01:35:06,00()	00:00:33,00()	---	---	---
DNS	Rozsival Vladimír Jan (2007)	CZE	Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína		---	---	---	---	---

Generováno dne 14.04.2026 20:24